1

UBND TỈNH VĨNH LONG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ

VĨNH LONG

                        Số: 621/TB-CĐNVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Vĩnh Long, ngày 01 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO TUYỂN SINH
Đại học vừa làm vừa học năm 2024

Căn cứ thông báo số 32/TB-ĐHSKTVL ngày 10 tháng 5 năm 2024 của Trường Đại

học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long về thông báo chỉ tiêu và phương thức tuyển sinh Đại học

vừa làm vừa học năm 2024;

 Trường Cao đẳng nghề Vĩnh Long thông báo tuyển sinh các lớp Đại học vừa làm

vừa học năm 2024, cụ thể như sau:

1.Ngành nghề đào tạo:

2. Đối tượng tuyển sinh – thời gian đào tạo:

STT Đối tượng Thời gian đào tạo

1.  Đã tốt nghiệp trung cấp 2.5 – 3 năm

2.  Đã tốt nghiệp Cao đẳng 1.5 – 2 năm

3.  Đã tốt nghiệp THPT hoặc tương đương 3.5 – 4 năm

4.  Đã tốt nghiệp đại học ngành khác (được công nhận

theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo)
2 – 3 năm

3. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển

4. Thời gian tuyển sinh: Tuyển sinh liên tục trong năm.

5. Địa điểm phát hành và tiếp nhận hồ sơ:

STT
Ngành đào tạo

(Đại học)

Mã

ngành

Tốt nghiệp Trung cấp/Cao đẳng đúng

chuyên ngành đào tạo

Trung cấp Cao đẳng

1.
Công nghệ kỹ

thuật cơ khí
7510201 Cắt gọt kim loại Cắt gọt kim loại

2.
Công nghệ kỹ

thuật điện, điện tử
7510301

Điện dân dụng Điện tử công nghiệp

Điện công nghiệp Điện công nghiệp

3.

Công nghệ kỹ

thuật nhiệt (Điện

lạnh)

7510206

Kỹ thuật máy lạnh và

điều hoà không khí

(Điện lạnh)

Kỹ thuật máy lạnh và

điều hoà không khí

(Điện lạnh)

4.
Công nghệ kỹ

thuật ô tô
7510205

Công nghệ kỹ thuật ô

tô

Công nghệ kỹ thuật ô

tô

5.
Công nghệ thông

tin
7480201

Quản trị mạng máy

tính

Quản trị mạng máy

tính

Kỹ thuật sửa chữa,

lắp ráp máy tính

Kỹ thuật sửa chữa, lắp

ráp máy tính

2

- Trung tâm tư vấn tuyển sinh – Trường Cao đẳng Nghề Vĩnh Long.

- Địa chỉ: QL1A, Phước Yên, Phú Quới, Long Hồ, Vĩnh Long.

 - Điện thoại 02703.960.222 (Giờ hành chánh)

- Hỗ trợ 24/7: 0949.620099 (Cô Hồng Cẩm).

Nơi nhận:          HIỆU TRƯỞNG

- BGH (b/c);
- Các P, K;

- ĐTN phát thanh;

- Đăng Web, Fb;

 - Lưu: VT, TT.

     ThS. Trần Anh Tuấn

		vlvc@vinhlong.gov.vn
	2024-07-01T14:00:53+0700

		vlvc@vinhlong.gov.vn
	2024-07-01T14:01:10+0700